86. (Vislic. I  p. 5 oi). P e n a  — Dominus Nepr Paseo de Neprouicze 
penam XV et sex  scotorum contra Sulconem de Zagorzicze, quia ipsum 
indebite condempnauit. (z. p.).

87. P e n a  — Sulco de Zagorzicze penam XV contra dominum Pa- 
schonem de Neprouicze, quia testibus approbat contra eum pro diutur- 
nitate.

88. (ibid. p. 5o2). Pro parte Stephani de Mosgawa, quod cum egisset 
de Sulcone de Zagorzicze, quod asseruisset, ipsum esse r u s t i c u m ,  tan
dem idem Sulco parens negauit hoc sibi dixisse.

C o l l o q u i u m  V  is l i c i e  fe r ia  secunda proxim a post festum  
sancti M artin i anno domini M ° CCCC0 octauo (d. 12 Novem - 
bris 1408).

89. (Vislic. I  p. 5 '2 o) .  Pro parte domini Clementis castellani Czecho- 
uiensis, quia astitit termino perem ptorio super Iacussio ciue de Chancini 
dicto R adosky pro eo, quia litteram  debuit ponere super p r o b a n d a  
m i l i c i a  et non posuit, et pro eo, quod dixit sibi, quod küsset de stirpe 
sua tam  bonus ut ip se ; bis dixit, ut asserebat idem Clemens.

Anno domini M °  C C C C 0 V I I I  fe r ia  quinta in festo Lucie  
virginis presentibus Petrassio V irfbyenski burgrabio , Szidorvca 
Pas\co vice iudicis, Nicolaus S\oldra vice subiudicis, Nicolaus 
Santociensis, ceteri ut supra (d. i 3  Decembris 1408).

90. (Kośc. ter. II  fo l. 10S). Item  veniens Derslaus Ielenczewsky vice 
subcamerarius coram iudicio publice recongnouit, quod Franczek Szensky 
circa crucem iuramento in sua nobilitate se dem onstrauit cum suis sex 
testibus videlicet de suo proprio clenodio dicto Lewa [Leliwa ?] per Vin- 
cencium Drzeczcowsky et Ianussium Ielenczewsky, de altero clenodio dicto 
Novina per Iohannem Iaroslawsky et Petrassium Orzeszcowsky, de tercio 
uero clenodio dicto Staromi per Thom am  et Oszep de Xszanginicze, et 
per hoc se in nobilitate mundum fecit, super quo adiudicatum soluit, contra 
Iohannem dictum pr\ecoby all generem Bohemisse conciuisse in P i s d r i .

1

Anno domini M °  C C C C IX 0 fe r ia  tercia in crastino beati 
Iohannis Bapliste presentibus capitaneo, Nicolaus iudex , Mroc\ko 
subiudex, Sandiuogius palatinus, Nicolaus Santociensis, Andreas 
Crupca vice iudicis, Iura Choynic\sky (d. 2 5  Iun ii 140g).

91. (Kośc. ter. I I  fo l .  120). Item  prout Baworius W iskotha litterate- 
nus Ianussio Iurcowslcy ad honorem dixit ipsius honorem detrahendo, 
extunc ueniens Baworius coram iudicio negauit d icens: ego domini de 
ipso nichil mali scio nisi omne bonum, et est in n o b i l i t a t e  tam  bonus
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ut quilibet bonus nobilis, et est cuilibet sim ilis; extunc domini iudicio pre- 
sidentes ipsum Ianussium circa honorem conseruauerunt, ąuod est tam 
bonus nobilis, sicut vnus nobilis; et adiudicata soluerunt.